

Protokół Nr 43/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 23 lipca 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11⁰⁰, zakończenie o godz. 11³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Marek Ujda

Zaproszone osoby:

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty;

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu;

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału edukacji

Elżbieta Lis – inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
4. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłyżowie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Organizacja gminnego konkursu ekologicznego – podczas pikniku „Dzień dla rodziny”.
5. Wniosek Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „IMPULS” Cisów Las w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Na ochronie środowiska każdy z nas zyska” – piknik ekologiczny dla dzieci i młodzieży sołectwa Cisów Las.
6. Wniosek Lasowiackiego Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania usługi transportowej podczas realizacji zadania pn. „Edukacja ekologiczna członków Stowarzyszenia i ich rodzin w zakresie walorów ekologicznych,

przyrodniczych, historycznych i turystycznych regionu Roztoczańskiego Parku Narodowego”.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Praktyki zawodowe – szansą na lepsze jutro” w ramach programu Erasmus+.
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 lipca 2015 roku.
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** otworzył 43 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 43/220/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad. 4 Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłyżowie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Organizacja gminnego konkursu ekologicznego – podczas pikniku „Dzień dla rodziny”.

Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym **Elżbieta Lis** przedstawiła wniosek. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy Zarząd może przyznać taką kwotę? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że Powiat nie powinien „szaleć” z wydatkami. Przypomniała, że niezbędne jest przeprowadzenie termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego, a dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska są mniejsze niż planowano. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** wyjaśnił, że rozmawiał z wnioskodawcami i obiecał przekazać wnioskowaną kwotę. Zaproponował, aby wyrównać ją do 1900,00 zł. Innych uwag nie zgłaszano. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyznaniem dofinansowania głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłyżowie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Organizacja gminnego konkursu ekologicznego – podczas pikniku „Dzień dla rodziny”. Przyznano dofinansowanie w kwocie 1900,00 zł.

Ad. 5 Wniosek Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „IMPULS” Cisów Las w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Na ochronie środowiska każdy z nas zyska” – piknik ekologiczny dla dzieci i młodzieży sołectwa Cisów Las.

Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym **Elżbieta Lis** przedstawiła wniosek. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zaproponował przyznanie dofinansowania w kwocie 500,00 zł. Innych propozycji nie zgłaszano. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyznaniem dofinansowania głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych „IMPULS” Cisów Las w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych zadania pn. „Na ochronie środowiska każdy z nas zyska” – piknik ekologiczny dla dzieci i młodzieży sołectwa Cisów Las. Przyznano dofinansowanie w kwocie 500,00 zł.

Ad. 6 Wniosek Lasowiackiego Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania usługi transportowej podczas realizacji zadania pn. „Edukacja ekologiczna członków Stowarzyszenia i ich rodzin w zakresie walorów ekologicznych, przyrodniczych, historycznych i turystycznych regionu Roztoczańskiego Parku Narodowego”.

Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym **Elżbieta Lis** przedstawiła wniosek. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, o jakich emerytów chodzi? z jakiego zakładu pracy? Sekretarz Powiatu Helena Krasoń odpowiedziała, że stowarzyszenie skupia emerytów różnych zakładów pracy. Członek Zarządu **Alfred Rzegocki** zaproponował, aby dofinansować zadanie kwotą 200,00 zł. Innych propozycji nie zgłaszano. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie. Za przyznaniem dofinansowania głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Lasowiackiego Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania usługi transportowej podczas realizacji zadania pn. „Edukacja ekologiczna członków Stowarzyszenia i ich rodzin w zakresie walorów ekologicznych, przyrodniczych, historycznych i turystycznych regionu Roztoczańskiego Parku Narodowego”. Przyznano dofinansowanie w kwocie 200,00 zł.

Ad. 7 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Praktyki zawodowe – szansą na lepsze jutro” w ramach programu Erasmus+.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** omówiła projekt uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 43/221/2015 w sprawie upoważnienia pana Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Praktyki zawodowe – szansą na lepsze jutro” w ramach programu Erasmus+.

Ad. 8 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 lipca 2015 roku.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z poprzednich obrad? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został **przyjęty**.

Ad. 9 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad. 10 Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zamknął 43 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Marcin Uszyński

